
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, 
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 90 00
F: 01 478 90 21
E: gp.mkgp@gov.si
www.mkgp.gov.si



Na podlagi drugega odstavka 14. člena Zakona o gozdovih (Uradni list RS, št. 30/93, 56/99 – ZON, 
67/02, 110/02 – ZGO-1, 115/06 – ORZG40, 110/07, 106/10, 63/13, 101/13 – ZDavNepr, 17/14, 
24/15, 9/16 – ZGGLRS in 77/16) in 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list 
RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10 in 82/13) je 
ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano sprejela

S K L E P
o popravi sklepa o javni razgrnitvi osnutka gozdnogospodarskega načrta gozdnogospodarske 

enote Južno Pohorje (2020 – 2029)

1

Popravi se Sklep o javni razgrnitvi osnutka gozdnogospodarskega načrta gozdnogospodarske enote 
Južno Pohorje (2020 – 2029), z dne 24. septembra 2020, objavljen na enotnem državnem spletišču 
(https://www.gov.si/teme/gozdnogospodarsko-nacrtovanje/).

2 

Popravi s e  3 .  t o č k a  Sklep o javni razgrnitvi osnutka gozdnogospodarskega načrta 
gozdnogospodarske enote Južno Pohorje (2020 – 2029), ki se sedaj glasi: »Javna obravnava
gozdnogospodarskega načrta gozdnogospodarske enote Južno Pohorje bo organizirana v sredo, 7. 
oktobra 2020, ob 8. uri, v sejni sobi Občine Oplotnica, Goriška cesta 4, 2317 Oplotnica.«.

3 

Ta sklep začne veljati z dnem objave na enotnem državnem spletišču 
(https://www.gov.si/teme/gozdnogospodarsko-nacrtovanje/).

4 

Ta sklep se vroči Zavodu za gozdove Slovenije in objavi na spletišču državne uprave
(https://www.gov.si/teme/gozdnogospodarsko-nacrtovanje/).

Št. 3400-12/2020/6
Ljubljana, dne 2. oktobra 2020

Dr. Aleksandra Pivec  
ministrica


	FB65BFE74F093FA3C12585F5002B31A8_0.in.docx

		2020-10-02T15:20:46+0200
	Aleksandra Pivec




